FECHA DEL CERTIFICADO 07 DE MAYO DE 2025

224,550.00

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2025.5180.01.0008.3267-Versión 1

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 224,550.00

Total 224,550.00

El monto de : **Doscientos veinticuatro  mil quinientos cincuenta con 00/100 (224,550.00)